

Soupis stavebních prací a dodávek

Popis položky	MJ	Cena za MJ	Množství	Cena v Kč
001 - Přípravní práce				
<i>bude upřesněno podle rozsahu požadovaných prací</i>				
Zajištění bezpečnosti, značení, dohled zajištěného prostoru		10 000,00	1,00	10 000,00
Statický posudek zpevněných ploch		4 000,00	1,00	4 000,00
Vytýčení sítí		2 000,00	1,00	2 000,00
Mobilní oplocení 1,8m pevné		4 000,00	1,00	4 000,00
Zpráva ornitologa - ochrana ptactva		3 000,00	1,00	3 000,00
oddíl 1. CENA CELKEM				23 000,00
002 - Čištění svislých a vodorovných ploch - římsa				
<i>kalkulace na všechny strany budovy</i>				
Hrubé očištění	m2	100,00	156,00	15 600,00
Aplikace prostředku pro odmaštění pod	m2	41,00	156,00	6 396,00
Aplikace desinfekce	m2	68,00	156,00	10 608,00
Čištění WAP - svislé a vodorovné ploch	m2	150,00	156,00	23 400,00
Oplach ostatních částí cca 800m2	kpl	12 000,00	1,00	12 000,00
oddíl 2. CENA CELKEM				68 004,00
003 - Sítě proti ptactvu				
<i>kalkulace na všechny strany budovy</i>				
Dod. a mtž. kotev a ostatních konstrukc	bm	188,00	312,00	58 656,00
Dodání a montáž ochranné sítě PA/40/	m2	272,00	250,00	68 000,00
Dodání kotevního materiálu, spony, háč	m3	22,00	312,00	6 864,00
oddíl 3. CENA CELKEM				133 520,00
004 - Ostatní náklady				
<i>Kalkulace na všechny strany budovy</i>				
Lešení, mobilní plošiny 18,25m, žebříky	m2	80,00	1 188,00	95 040,00
<i>výška budovy 14,85m x šířka po obvodu 80bm - 1188m2</i>				
Doprava osob a materiálu		10 000,00	1,00	10 000,00
Úpravy terénu, ořezy, základový substrát, setí, zajištění		6 000,00	1,00	6 000,00
Vnitrostaveništní přesuny		4 000,00	1,00	4 000,00
Krycí práce proti poškození zpevněných ploch - geotextilie, igelit, desky OSB 22mm aj..		8 000,00	1,00	8 000,00
Likvidace odpadu		1 000,00	1,00	1 000,00
oddíl 4. CENA CELKEM				124 040,00
Cena celkem bez DPH				348 564,00
DPH 21%				73 198,44
Cena celkem s DPH				421 762,44